mysticè per vivificandi virtu-
 tem quinto die originis natu-
 ratæ Naturæ aquis impressam,
 præsignatum intelligimus, &
 processu ætatis Mundi per ma-
 re illud vitreum coram Divini
 Numinis Throno Joanni E-
 vangelistæ in Pathmo osten-
 sum, haud obscure apud Eccle-
 siasticos Interpretes Divinis-
 sima nostra referat Apocali-
 psis; per vitreum certè mare,
 quod, sicut & vitrum ipsum
 Auctore Pliniô & magistrâ ex-
 perientiâ ex vili & sordida ni-
 tri arenæque materia permix-
 ta cõalescit, sic ex sordidis
 scelerum fecibus congluti-
 nante & fovente divinæ cha-
 ritatis igne conficitur, mare
 hoc non simile, sed idem pla-
 nè ac illud, quod aneum an-
 tea

lib. 36.
 c. 2.

tea à Salomone constructum
 fuerat, non ut Sacerdotes bi-
 berent, sed ut abluerentur,
 neque ut solum semel ablu-
 rentur, sed ad frequentem &
 quotidianam planè sordium
 ablutionem. Hòc unò mare
 alterum alteri dissimile fuit,
 ut, quod veteribus æneū erat,
 fieret nobis vitreum, quia ab-
 lutionis Sacramenta, quæ il-
 lis ænea erant & obscura, nec
 nisi lynceis oculis perspici po-
 terant, pellucida nobis fiunt,
 & clarissimis Sacerdotis absol-
 ventis vocibus manifesta red-
 duntur & perspecta. Ecce ab
 aquis, quas Deus in unum lo-
 cum congregavit & *appellavit*
Maria, squalida & horrida
 pœnitentiæ facies velut splen-
 didissimo pelluciditatis pela-

go pulchritudinem, & candidam sui mutuat notitiam, quod velut alter & iterabilis Baptismus à peccatis post Baptismum primum abluendi
 Genes. *vinifcaturit æviternam. Dixit*
 1. v. 20. *ergo Deus producant aqua reptile anima viventis & volatile super terram, creavitq; Deus cete grandia & animam viventem atq; motabilem &c. Prægnantes aquæ squamatos pisces parturiunt innumeros: quo vergit illud Salvatoris parabolici Sermonis proloquium: Regnum Cælorum sagena est, que ex omni genere piscium congregatur, quâ impletâ secus littus sedentes Angeli eligunt optimos, malos autem mittunt in caminum ignis infernalis; ibi erit fletus*
 Matth. *um: Regnum Cælorum sagena est, que ex omni genere piscium congregatur, quâ impletâ secus littus sedentes Angeli eligunt optimos, malos autem mittunt in caminum ignis infernalis; ibi erit fletus*
 13. v. 47.
 48.

tus
 stis
 ita
 R

Ag

tus & stridor dentium intellexi-
stis hæc omnia? etiam: perge
itaque ad ea, quæ sequuntur.

RESERATIO VIGESIMA
SEPTIMA.

De
POENITENTIA
VIRTUTE.

*Aqua poenitentia quæ virtus est
seu contritionis, cujus natura
substantialiter hic explicatur,
sicut & attritionis, producitur
tam expedita Cœli volatilia,
ut ad Thronum Dei, quò alti-
us creatura volare nequit, de-
spectis cunctis terrenis & de-
structis peccatis sese inimpedi-
biliter ac evestigio attollant.*